
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor : sErávý ma'etku _dne:15.1.2024
Název bodu jednání:
Zádost o prodej, případně pronájem části pozemku p. č. 988/6 v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 27.11.2023, č. usn. 1068/2023
Text usnesení RM: Rada města

1) schvaluje úhradu částky ve výši 50 Kč/mzlrok za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 988/6
o výměře cca 183 m2 z celkové výměry 300 m2 (část pozemku je vyznačena v přiloženém situačním
snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu) v katastrálním území Příbram,
společností Cik - invest s.r.o., se sídlem Čs. armády 27. 261 01 Příbram IV, IČO 24740942, 21 to
zpětně od 01.05.2021.

2) schvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 988/6 o výměře cca 183 m2 z celkové výměry 300
m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného
materiálu) v katastrálním území Příbram.

3) nedoporučuje ZM schválit prodej části pozemku p. č. 988/6 o výměře cca 183 m2 z celkové výměry
300 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného
materiálu) v katastrálním území Příbram společnosti Cik — invest sr.o., se sídlem Čs. Armády 27,
261 01 Příbram IV, IČO 24740942.

Napsala: Jana Říčařová
.

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje
prodej části pozemku p. č. 988/6 o výměře cca 183 m2 z celkové výměry 300 m2 (část pozemku je
vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu) v katastrálním
území Příbram, za cenu..„....Kč/m2, společnosti Cik - invest s.r.o, se sídlem Čs. Armády 27,
261 01 Příbram IV, IČO 24740942.

púvodová zpráva:
Zadatel:
Cik — invest s„r.o„ se sídlem Čs. armády 27, 261 01 Příbram IV, IČO 24740942 (dále jen
„společnost“).

OSM uvádí, že spotečnost (jejímžjednat
' " '

k) prodala pozemky p. č. 948/3, p. č. 948/4
a p. č, 948/5, vše v k. ú. Příbram,panu vlistopadu 2023 (zápis kupní smlouvy do
katastru nemovitostí byl proveden v prosinci 2023).

Předmět žádosti:

Prodej, případně pronájem části pozemku p. č. 988/6 o výměře cca 183 m2 z celkové výměry 300 m2
(ostatní plocha/silnice) v katastrálním území Příbram.

Účel:
Zabezpečení nemovitostí, oplocení pozemků.

Znalecký posudek č. 067395/2023 ze dne 6.11.2023, který byl vyhotoven lng. K. Štěpánkovou:
Cena obvyklá části pozemku: 183.000 Kč (tj. 1.000 Kč/mz),
Výše obvyklého nájemného; 9.150 Kč/rok (tj. 50 Kč/mŽ/rok).
Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku jsou žadatelem městu Příbram uhrazeny.
OSM uvádí, že došto k písařské chybě v bodu 1 usnesení rady města, kdy vtomto ovéřeném
usnesení je uvedena úhrada za bezesmluvní užívání části pozemku ve výši 1000 Kč/m2/rok, správně
má být uvedena částka 50 Kč/m2/rok — dle stanovení výše částky nájemného znalkyní. Ztohoto
důvodu je ve shora uvedeném usnesení upravená částka, tj. 50 Kč/mzlrok,



Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Odbor nemá námitek k prodeji předmětné části pozemku.
Dle Územního plánu Příbram se pozemek nachází v ploše veřejných prostranství (PVP),
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram, v současné době, nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Odbor nemá námitek k prodeji, příp, pronájmu části pozemku.

Vyjádření 1. Stav, a.s.:
V předmětné části pozemku se žádná vodohospodářská sít', v majetku města, nenachází.

Vyjádření Technických služeb města Příbram, p. o.:
Středisko veřejného osvětlení - v předmětném pozemku se sítě veřejného osvětlení nenachází,
Středisko místních komunikací — k prodeji pozemku nemá připomínek.

Záměr prodeje části pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 27.10. do 15.11.2023,
Nabývací titul: Prohlášení dle 5 1 zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne
22.12.1999.

Komise pro realizaci majetku města dne 25.10.2023:
nedoporučuje
alt. 1 .
schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 988/6 o výměře cca 183 m2 z celkové výměry 300 m2 (část
pozemku je vyznačena v sítuačním snimku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu)v katastrálním území Příbram.
Hlasovalo: pro 7, proti 0, zdržel se O

doporučuje
ah. 2.
schválit záměr pronájmu části pozemku p. č. 988/6 o výměře cca 183 m2 z celkové výměry 300 m2
(část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu)v katastrálním území Příbram).
Hlasovalo: pro 5, proti 0, zdržel se 2.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemek se nachází před rozestavěnou
budovou „patologie“, za areálem Oblastní nemocnice Příbram. V současné době je poptávaný
pozemek a pravděpodobně i část pozemku p. č. 988/2 vk. 0. Příbram (též ve vlastnictví města
Příbram) oplocen provizorním oplocem'm, které je na některých místech poškozeno. viz přiložená
fotodokumentace. Vpřípadě schválení prodeje pozemku Zastupitelstvem města Příbram, doporučíOSM vlastníkovi pozemek, před jeho oplocením, vytyčit v terénu. Společnost byla vlastníkem
„rozestavěné stavby patologie“ 0 Termín umístění provizorního oplocení není městu
Příbram znám. Nyní stavbu vlastníw

Pozemek je uveden vobecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání
veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace
2) žádost

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.
Sčv, a.s.
4) znalecký posudek č. 067395/2023 ze dne 6.11.2023
5) usnesení Rady města Příbram ze dne 27.11.2023
6) elektronické sdělení žadatele ze dne 12.12.2023

„&



/ “=\\\_ \
\

K/
\ /

, vr

ŽLAZ/ÍÁJ &
k. u. Prlbram

147/35

/

, ,
„
\\

'

7//,/\\
\:I

'

; V

\\\

A „\ „ I
\' \ —— \

; ' i 9
7,53:

\ 1

,

\
K 947/19

/
í';;.ý_fjíř

*

7

M *

„1,45 .

/_
, ' “\\_/

, „ („„,-'
y_ „ V V '

V 95

/ . 952/2
, „A

\/“.\ 9514/7) ];“
/

\ ' ' ,/"/

*?
'

\/

/'
“*

ýs ;
“0/3 ; i

_ \

í

* LEGENDA — v/astníctv/ pozemků:
:! město Pň'bram

D poptávaná čásť pozemku

1 [ Ob/astn/nemocn/ce Příbram, 0.5.

+ D_ ,
ý



. Á? "
/

— z
- »/

* "i » ' ' =»—»,_.».—=_.A_, .. . ». . - .“ -+-='» 'n' , » »»" »:
:*."1 » ; „px „fm - _w— . *. .“ »519/5 '; f—vh—„t— . »,.,_, „' :?" »-.i m“- » ';»'»z -„ .*.—u,? _ » J. _, , -
Š'.. w znďmi—z; ,—»-__.\ .“ = ; f »9,___ - *.'. —' »?"Ěrfafv-L .f5:».-»;U"»*í» "***-". ““i““ ' '-
—\' *“ M" ' "Ý ; -*»- — a.s.„d— “— „?kuařmzšwx *“ (». »»»: f»"'„ » », „;;—>
531%“ ($$$, .m : G3— afqr _,».karšn »: :“ng »:a—zzv- :? » „»,-_
u .“ » „. "_

— _ (, __; ', . , :'Jfí vk" -.„_-.__ —„ > * » .;;— * .:. "“- _» »; ':- ;“:Z-." ' *) '_ »

“:=—&? . kůgíá9> »»ÍJ- " : J" r'wwřigá š'xíši-„zďášz T551“ .; », „:"-“$“"" ., _ »
, »5 děti!; . _' “» » ',.,i, »»»

' ' ._,„_, "
., »:wby :" Í“ * _ < ,'.

iťšapřšfšlfzw <% ; W7' ř».»». = ' = . :. » . ' » »
Š '»»___\ "wi

'
"df_f *“ “

»» lg "5__ 93,49 ,'
„a

_ . ;—“_ (.
' !'

.v 133? “Ši »:xŘhg-ěfřťf tří AW? w.,— . “' " _
'

_;»»_— ' _' .» _'A_ ' _ », ;."u :".í *r \ f=, » . ,
3,433; ?1':=»:—r;—.fšw u»r1w»íwrta:,;_ _ “»
»» a Ján. *. *;fézgz='*»%»

'— -' '
?:? ;; „ -' „nws ». wc.; » „»»»—„». ' » ;

„“;-- - „%.-_ fw." % nam » » », . „» - '1
(„K/' “» » '

fim'šw'k ká; „; _“ ;;, WM “[VV “š“ ,;

„ » \; _
“€

Lu; _ E43 “ŠR— <. “t'tv'w' Šfk< %. '
,- „ ";ěfl- ŠL" . '“ » ; řk' &' '“ '

_; _ Ě. iš“ .../n'
, ; ú,; _. „» _ —_ _ :? „» .

vv; \. ,» »» '
___. _

“.v—' ' » \ _, „: faxů ». .'- 4

' » ' „- *: ' '. ";“. f*d":\JÉ—*',.;"É “731 _,_» 1
w' _ ":Š' ; „» ",*""'»'$? _ i » _ . »)

. ' ! F=.t—->,- * :' “rap " -' » *f*-Í“ » »“ŠŠAJĚŘ, * *
»: * *5— » “? ' ““;—' '— “W ffi ' , “»f. „> 53? ».i
„» »

W,
„ , wšwílltivjťí—1"J ,?„V _v „__ )

't _ \ »: _ L & ' » $.? »- » 'rr ',—““ číši
( „\1

$$$ ' — „».-45521; ? » Ř » '» u » “ Ž “ » ?“
,
_ :s

,
» 3.41“

..) =
. ,'ly _ _ _M \ »

..., \ , _»_ _ „s___ \

„: » >_>_ ..“-322553 '( rd" _ _;
> * » v „ „. '

_; (.,. '. ;: 1633? _.

“' Ham * „unum ku,. _ »
' .= “Š *f*: , „

». „:::-_. * »»»: i" : „;„_ » ;;
“ »; m: . „_

„53,3% ; _ » _ & ». , | „» . .,z“““ »»? Tři; Bir“ ' ' 4%"" » (_ »
' t' “1' _ _

'
:j» „* —

(,
“l .

',
».;._ », . » » x _ »_»__ = » _ ,. — “_ »» __ - »,
„v,- _ » * j : ' (» 522% =„.»', ' í: * v
„ :_-;» ':H. _ »„Ří'u —

V

.. _.
» g _ ___" „

»»
UK:;
/

&“
(_JÝIV- („),„4

» »_ „ _ 4„_;=—»É-'"-'- “,
„

/*$

mhnm/z
. » _

-
' . »»1- / '- .- > .

_ umi - ;„ťť „ »' ' „šli.
_

' “mirka“ * _ _). /“"/ TÍ „ »Šq'úwi ". ___ 75

„ v:,ku' "_ .la-L L'í'f * 4-3“ „ 8 ? ;
*m ';
/"";—»“ "Í “'a-„; »? ,' É— “ 948/3 *

., »,. ;"lf
“

* „» * A 1 » »'— »“ ": :, “' " i* * '“ » .. :! &'$! .- <%
\ Lake,;

v.
: „, “\1

v_f— . 9,21- ,
—

__. _

„ ' ». <» /.;,._»:>— » » _ „.

* -'- ; _»; '. _ Www _ .

.
'
\;

' » » Ě .
ví

„a) / , _ _
“

._ . if,? ,
'- » ' , __ ,

: 'ř .- "!$
\ _;_» / 1— » _. ; » ,_',_:

“ _ _ ““a“/.: "_n * „z

'
*“ “', "

'i'—s.:; í'š \ »
' *

'
= ' rý

' . »»»-1" 5:
' dr,

„* -.-" :v's *? — * » JK"

- » ' „Í' í.? ' — _. „__—. ,; » ' ; * \,
Š'; „ 3. :.

.
. .

_ : . *:
__?

'» ':_,' :
_

.: . »e' -—Í :, < ..
' -»—»_ »a':

,) »
„:

_ (* „k:
»»

_
r *) '1- . »»»., _x ;; i'—

<
(. „ _ , ___„5 . „ »— “* ' , 17732? _ -'—* ,

:, » -»— + 1571. » ;. u mů .' „».-mím "***-“ša » — »- » » »
:(.-„Á =s. "„, " .mn—— * » »» mfv—g—T »

., ;
»,“ř'jf »_» »»» ,;;ě'ai ““

„345% ':xiůjšů'k " ' “9335333 sl—
, : ,

'

-- -» w,“ víry; ' .“ > _. _ :;_.x » A „
“ : r » ,' L' M ' _»'.\—' .(z _ 43% . „_ » , . “».“ gg, . _ ...».„ _ řěfa »a- . s:, „» “a .» » . fl, _ „__3 .; _ ., _. „.gf, , ey »" , _

wi .. . —=' »»»..r'v .-__f—' »: „» ' *. : %
„* mii. '; ft. *1'“ * "- 73:3 „S K. 'i'-= wi * :'fv „

“:* »; " “ _. .,; 11375" „* =— =f.'-. ' » : » » ». »
“\í: .; “& (» :

» „* ;: ff“ " šlěfv *“ š“ .“
' * _ “'š 53

1-
J * ' „. :; zu

. _ .. . » „_ . , , ,—» -_»-» . .- »» , » - .-» . ;„. ».- ' .

rar Jm mv, % »- = H; =! .iq
*

.» »»— »:ů E11
* (m *'Í? » =

- „ _, _.„ __ _. », —_»_ ": _ »; . »_ „ „_m -». m- . —. -"» » »*—:—'-_ »
"$?- *. E\,Wtťqw, '. .,1— „„ “51 \ — —3_=,__;

* _'>. .»— .
xh „* _ ,“ 317534—2 „., ,

3— “ in *r“ MNÉ—štutm ..;řf.(ť»4c,:_-» .c 3.32 „__—„;; .»:ť»(»__:. „"v—.*ÍĚď-Ě 311
...., ., -

» „ „...._ —»___'»_ * __1.»



wm? “.T'iMf
—— »»

fm.:
.. _._ * ' W ., » .»_..

-
„;;—vajiůha :=.- „„ !. , 7;

u:; *.'.:- "na * '“ , ? re gc“— .

““$$-;,
„„ Š.,.. “:*“ .! „,*—M

-— v_i, „» „:
- ,

- : . !“.-: : -,. — : —

,i? -- ; „%;—__. ua, . a;; “Lim: A_'*"v *l-h- .
* '?l " ;

* “(r -

„&;/';an l;... . u M&M: <,: s :::-„' m.
„ ,' » * “W .;

, .
. ,

- :
„__

' _—'"/-'
„__ : ;_ ___

'; _ — __._, „_
_._,

> - ..: * _' vý"

- „3,71“ .. '
1/5" „vinil

',5 f:“ -.,"_ 35., ;;; gtd. _
““";

' = "%“-š
'

, m _
*“ _ _ ““"“-"» “„ Í-í7„ ?. "'* ;;Š'w-ď

* 5;._;',.. ':Zv'šg'ť

“AL! LL) 'EE'HÉŠ '_ .,3:1'ť€._ť.3_5
$<

„<.
gů__„_w\j

;? vahy?
_r * _ »*',*».í_'-_

**ss-r'w x\ůdúm ? ' “ v *:“ tymu.
&' "'líw'

*'fV'ŘuÁ \“ínrh'lř
' : “*J * »“x“ “=* s;?

- a »: 'I'íů'

_
_ .

_ „_ , _Lx_ _ .a

.— _;
. _;

._ _ , „,

! __,„ „ " f "
.

3 ';s'.
:; '.

' " '

= &%a.: ,., -' ,. „ »_-,=.„;»3íaw . *
' ' “* f- '

_,- » . ,r
" ';. * míša: . ', „- _ ___ ,

_, _ (, _ ,'Í
! ! 'ÍÍ'ÍW

m1 ('a—“__
__

“';—:JŽÍ'wťM—-;_,__,_
. '

_

%.., _.ĚíJ—Íw
--: * »: .! H: : nilúš' ; ?

Š'
Wm1$ý

“* » '

_ "»|—'( \;“

—
, * ,

'a :,
0 »

*

„šáÉ—vaa..qw „ » .? "|| '-
' » . hin"5*"3'n“='

' ' "*" *

(573% 3;1_„(_;5\_'_ _ _.. _ _ ,. .
. * | „%335.

.

, „z.:„wafgtmý ,
* ' : > “IT ?

» ' "M“ "? * ' *

.*x—' . :(f— .1\ . „, :>. _.*.* . n :
" .

' . "' . “jit .* .
€

. nu,. . , _. „_ _, _? 1“ ;
, » giga. __

n ff . ., . - ;“ „EH
' “%:—.n :! .

.», — »“ _ _. _
<a

;:r.

»
,

.

4 _
_ _ , „ 1,3. ,

< 0/

„» _ _
„. ___._

- 31. g
' ,;

». . . , „. , a;“- umi. .
" , , » > ! _. 5..

' JL. „

. .
.“ :“

' i _ * "“A“ ,' _—
. - _

' * »
""

Nili"
Ž.? &lt;-,'“ 1\":

%“.: - , „

> — !(
»? —.„

" „Wii “. »*,.. .

'
. r.! ' ': a .. . .d W:; ;;.a- _, '- , , g . 1. „ ;, „__._ _,

» . _, _
„% —*.

f
'_____,_. __..„ří E22;

:. „» __ __._ _ *_j_____ __ „s

__
_

;,v-
.:.,7_ “&'-J" ;

yh: 31.3
„» i _

,

&
_. „ __ , _ ! ___. _ ._-_.,1.;.;_,53—„ ; Ěfž'v“ů\š

__

*“=*
, " " * » . * ** \ „*_- „'\—„'.X'fš3»,\ ., , . . .»' N'" (_ .

' (U:

___w _
_w \“

-- . .Š.___h : ; _'- 553_5315 Š .' Huť.“ _ f.; „] -_ .:. .

»“
.. „ _ * . .„„ „. _ ;v ,. -,—.; -_

\ _. “. : * .. ', „

_ _ _ __
A\k

_t 5
" €_________ .____č____w__,_

. _ _ iy Q _,1 z., „jl .bnf

*
' ' ' 'Í

'“" ň' . 'n'
Í: '— k'ř'i

“" “ ' ' _ 7'- „...l-
_ =

V ? _, -'. .e' » “,*m.6*"'* 'A*»Í-;:—'"T*:<"š'*'7—* '“. 351W? ' -

!$.
. 7 *l ' „ . ,. . .- .““ aáa;",1':(.;. „

\“ *
„*:—.*..íói;

:? "* ».. ! „

-:—,_ „f
'

.
' ,' '< * Íx" ff ___„_„'-'»_**

*“ -* “$ '»- , "( „'

_- = ' * = .
' * '" iluĚiLa: 1_»_—'3.*_)»Li„5'. => f_*;-xg*_*'“f/=w\.f,.-j-

___„_____
. . _ _

._ „___
. _

,_ »_/._ __ , „

'—„7w_'„P:-f.fřr';/ ,*.
* .—. _

"j.l „TŠ'ÍŽ' „'
" '\T-n ::

" : *: * .. '. \;
'
"_“
"'

.. z/wu . Viva .. *— .' _- : ' „ .r.

„ ,. _I
' , _ ,

,a. . „ .. "'T*» ! * '— r , -
' *“ '

F "ŠI „. *.-—.—_.___ »; _
Tp - _. „ ., . " _ „. —7 ..“-a ,- „'$—'

. S [&;-g!
; ' , * .-Íí»'-'

. —' ' ' .- _ i “" ?i. :. „»

? šiř m říši" “' ' —' " $"?
' “fix, z.;; .=; Inf. př“- „. .a * x

' »
*“ =.. . „-',; : r' „= “* »sáx. „.W-(f—

. _ _.
_ . __,x . . __»__. __

.»
_

a _ _ 5—7 _ ';
15 =“

3.33

“ » » \ ***.-„f= ., „ =* = " „*

„:::-„s. .' k ' '-

“»*. "...
' Ř _ ( '

,;.: '_,
— - _ _- , r _ _ hp" __

“ :w- .»

_?g
'“ - 'jč. „__ .“ ,f

'
LLF'I'Ý“

', o'
, _

** 7/3. '/—;»

„_m— _ _, _

'$— ] 5,3 ___ _
„

Šk
,

__ 11

* _ ___ .n_„__,r___

.
qatt“

_ __ ,

_.: *_- 1..\ “V pm. , . ,; - 6 * ,' „

_ _
».: I

' ,' 'f' Ž?- „7 [ : _; „»
**

' _ _
y

.

___, :„__ _ _
__ _?

X &&;
„„ Š

rv.“gfť „...A-*. .at-.v "_._ *=.. ?" “_*ú
* ' *_*—:=—

' ' » .

_)„„ \
" -' "_._ -_,'*

r*», 3“ -„ _ alu.; __ __“1'v
. _

. .

\; * , g -_ ..?.»._—_ .» - J“ 1—40, -.
Í

'

,“ , »? ' . „„ (PÍ'JŠ- . ..-
“ 1—3 “» » ' ' . ,

“

, _,_—„_vf»_;aaf--7=
*'j' , „: 155,-

“—*» a' = .;“ _
—— » ' "' . _» ', 1 ,

“***.“ ,v'fíi'v' „.,/,
.,

Ě:Q_-__Í:_._*.
'
'i'

?_ÉŽŽQ'
:' ,

„ . _“ _
> “ "'

___,
__'„4_*r_.;__'f—.__;_f_

- 5437 „_._/5
— ,

- —
__ '-

_ _ _

.: šéfů“ ""\1
'“ ' __

“'
„ "gf šijí? : _vpřfí'“ _ll'št ,! ((\š; **.„

.

g,; .-'_.*__-, ;,j., '"
' » » _ .'1.,).'-"__„.»;.

f ' \L- :_- _ ;17
- :

'
'V *. :" -'

43V ' .; &';lť'fď'. .. '.Ž "!?/7? ' »
Žbu'ůí“

' W.
' “ 155!

'*a .. '. .—»——..-—? ». » - swwi;
- :v' , >„b'v.,'._a-

„..“ ý“
'
;“v

* -'.*-'_
- '. _íxei:

.»
„ , __\__r'.„.

;,„35“
' . —._.

a;?
* _ ;;:-

':T'Prt . _ . ..__ '_ ..J

&. ň ' ňm'i.';, €: ."„,_ v g:“
==ř= . . ', .: G_ „;“—

. , . , Inu , .___ \ _
_. „1311 _

. .

'
'

, .
' ,\

' ,' „\

.
»

.

— * (k . _ », „_
'“ '- „» -(



'.fíašstc Fíwbya“ [,Cčs—isxy u'ac finbrav
Ocho; spravy majetku oddéíem majetncpravm
Tyršova 1.08
267 01 Příbram!

V Přibramr

ŽÁDOST

I. Specifikace majetkoprávni dispozice, která je předmětem žádosti:

l$l PRODEJ [] PACHT $ NÁJEM [] SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

ll. Přvesné označeni nemovité věci dotčené žádosti
D CAST „ _, „ g _3
pozemek p, č. >\.>€&)/é. „o výměře4.g...r m2 v katastrálním území...\'.„[zí.| && HK.? .
pozemek pě.. .. , . ...ovýméře. , mzvkatastrálním území..... .. . ..,...

[] další pozemky uvedeny v příloze te'to žádosti
\

[]
část pozemku p. č. o výměře <:ca..........m2 zcelkové výměry,...........mZ vkatastrálním území

částpozemkupč o výměře cca..„„....m2 zcelkové výmzěry..„.......m2 vkatastrálnim území

částpozemkupc „o výměře cca ..,...m2 zcelkové výměry...,..„....m2 vkatastrálním území

Élndalšl pozemkyuvedeny v příloze této žádosti
'

Ill. Účel, důvod:

QAEJCČMÉLCMMOVďuXTlOPUDCcM

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:
D svého výlučného vlastnictví (pořizujejiz finančních prostředků, které nejsou součastíSJM)
[] společného jmění manželů (SJM)
[! do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu......

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
[] majitel stavby na předmětné nemovité věci [] majitel sousední nemovité věci
[] nájemce/pachtýřpředmétné nemovité věci D žádný

VI. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):
Jméno, příjmení, tilul/na'zev firmy s uvedením osoby, která je

oprťávnžna
jednat jménem právnické osoby:

Datum narozenl/IČOŽL'ÍÍLHDŠITL
Bydliště/sídlo:.„....................... .. ..

Korespondenčníadresa:....C....S......ÉĚQ4,UH„Q;BÍ„
7/4

Telefon:....„....„...,1J,.Í4..„5Í..„.„.„„I—$73ŽSE.man;.„„....„,........cn..\s„....>\un,.„..... (4/14ch

žadatellžadatelé
,[] souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádosti elektronicky

(v něklevých případech může být příloha e-mailu zazipována. heslo bude zasíláno SMS)
[[ nesouhlasí s elektronickým zasíláním informaci

„

]



k !;

CJ Vyjádraní správca sm
K žáccst: (, odpfoag pozemku rr ,):ac; zeni (“tu/€ \ \;.Jam'a'w &; "; unu sín ; dmICu FWG'E—íu' Unsíerzu: 5m ve
správě jednotlivých spYávcú
Kontaktní údaje správců SM“
RWE Distribuční sluzby s r.o, Plynárenská 4991? 65? 02 Brno (__-'.115\ ;;; „ _. . -.-7-„; .. „:i. ;z „ „+. )ČEZ Distribuce 3 & Teplická 574/5 405 49 Děčín „ )L/m—lrlwgw „)
Ceská !elekomumkační infrastruktura & s „ Olšanská 2681/6„ 130 00 PRAHA 3 (m \\.\'\ mm ., mb 3-„451 \;,mmwmw
.rihlenu-ull).
1. Středočeská vodárenská a.sv, Novohospodska ul 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (» \5'31; l.kgw .g)
Energo Příbram, s.r.o., Obecmcká 269, 261 01Příbram |
Technické služby města Příbrami,p.o. (veřejné osvětlení ve vlastnictví města Příbram) Čs. armády 6) 261 01
Příbram IV (e-mail: pozemky©ls—pb.cz).

VIII. Přílohy:
[] situační snimek se zákresem poptávané části pozemku

[] vyjádření správců sítí

IX. Související infomace '
Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadáměsto Příbram. Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaieckého posudku,
v případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel - kupující zaroveň uhradí i
náklady spojené s vypracováním předmětného pianu.

Podpis, příp. razítko "žadatele

,'
2

,?



. 94 2,415 \\

\\
..

Íýzfíízíž'
“ '

-

*
"

7 u //
V ' \ /

.) V * 988/6
/

943/4
8

= 948/
948/3 * .

Q
95 7/7

a'



_Jan_a_Říčm/_a __ _______ _. _ _ _ __ _ __
Od: leuše Hálova'
Odesláno: 4. říjnga 2023 10:06
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: ž o vyj. OIRM, OSH » ž o prodej. příp. pronájem části pozemku p č_ 988/6 v k 0.Příbram

Pozemek p. č. 988/6 v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Požádalijste nás o vyjádření k žádosti Cik — invest sr.o., se sídlem Čs armády 27, 261 01 Příbram IV, která žádá oprodej, případně o pronájem (s možností oplocení) části pozemku p„ č 988/6 o výměře cca 183 rn2 v katastrálním územíPříbram, za účelem zabezpečení nemovitosti.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), kterýschválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06 2018, usn. č. 1006/2018/ZM. který nabyl účinnosti dne 17. 07 2018.Ke dni 01.102021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek kterého se týká žádost, je v ÚP, vymezen následovně:> p. č. 988/6 v k ú. Příbram — tzv. plochy veřejných prostranství (PVP)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města (z hlediska rozvoje města)Nemá námitek k prodeji předmětné části pozemku p. č. 988/6 o výměře cca 183 m2 v katastrálním území Příbram,Vyřizuje: Libuše Hélová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřípravuje žádnou investiční akci.Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města
T: 318 402 576
E: Iibusehaloangribrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram I

a | & | H ] Leh

'
,'.

Evita
MĚSTO PŘÍBRAM !an

From: Jana Říčařová <Jana.Rícarova©príbram.eu>
Sent: Thursday, September 14, 2023 6:49 AM
To: Libuše Hálová <Libuse.HaIova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina,Siblíkova©pribram_eu>Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - ž. (: prodej, příp. pronájem části pozemku p. č. 988/6 v k. ú. Příbram

Vážené kolegyně,

žádáme vás o vyjádření k žádosti Cik — invest s.r.o., se sídlem Čs. armády 27, 261 01 Příbram lv, která žádá o prodej,případně o pronájem (s možnostíoplocení) části pozemku p. č. 988/6 o výměře cca 183 m2 v katastrálním územíPříbram, za účelem zabezpečení nemovitosti.
V příloze zasíláme žádost včetně zákresu poptávané části pozemku.

Děkujeme za vyjádření a jsme s pozdravem
Jana Říčařová

[Strana]
7



JanwŘíařv , __ , __ „ _? __ _ _, „„ , ,
Od: Kateřina Slblíková
Odesláno: 25 října 2023 1349
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: 2. o vy; OIRM OSH A 2" o prodej. příp pronájem (:ásu pozemku p (: 988/6 v k ú.Příbram

vážená kolegyně,

na základě žádosti Cik — invest s.r.o., která žádá o prodej, případně o pronájem části pozemku p. č. 988/6 o výměřecca 183 m2 v k, ú. Příbram Vám sdělujeme:

- Odbor silničního hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková
referent Odboru silničního hospodářství
T: 318 402 525
E: katerina.siblikoangribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |
FB [ IG í VT ] web

A , A
. wg

MĚSTO PŘÍBRAMGn

From: Jana Říčařová <Jana.Rícarova©pribram,eu>
Sent: Thursday, September 14, 2023 6:49 AM
To: Libuše Hálová <Libuse.Hanva©pribram.eu>; Kateřina Síblíková <Katerina.Siblikova©pribram.eu>
Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - ž. o prodej, příp, pronájem části pozemku p. č. 988/6 v k. ú. Příbram

Vážené kolegyně,

žádáme vás o vyjádření k žádosti Cik — invest s.r.o., se sídlem Čs. armády 27, 261 01 Příbram IV, která žádá o prodej,případně o pronájem (s možností oplocení) části pozemku p. č. 988/6 o výměře cca 183 m2 v katastrálním území
Příbram, za účelem zabezpečení nemovitosti.
V příloze zasíláme žádost včetně zákresu poptávané části pozemku.

Děkujeme za vyjádření a jsme s pozdravem
Jana Říčařová
referent Odboru správy majetku
T: 318 402 339
E:jana.!icarovaggribrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Piíbraml
FB ] IG | YT | web

' „.
Pů. , MĚSTO PŘÍBRAM

[Strana] /ď



Váš doprs zn.. elektronické podání Adresa žadatele.Ze dne: 20.09.2023
město PříbramNaše značka. 1SCVZAD17450
Tyršova 108Vyřizuje: 1. Sčv,a.s.
26101 Příbram(automatické vyjádření)

Tel./fax: 840 111 322
Mobil: 601 275 275
E—mail: info©1scv.cz
Datum: 20.09.2023

Vyjádření společnosti 1.SčV, a.s.

Účelvyjádřemz
Lokalizačnfwaja M_
__
Katastrální území, parcelní čísla: Příbram, 988/6

Zájmové území: Vymezeno v situaci uvedené v přílozeKontaktníosoab
—

Kontakt. údaje: tel., e-maíl 318402339, jana.rícarova©pribram.euVlastník dotčené Is:_
Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotoven?'
Vyjádření pozbývá platnost po vypršení jeho lhůty. V případě potřeby sí vyžádejte vyjádření nové.

Ve Vašem zájmovém území se nenachází zařízení v provozování nebo servisování společnosti 1. SčV, a.s.a jejich ochranná pásma.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek či vnitřního vodovodu a kanalizace není součástíposkytnutého vyjádření, jelikož tato zařízení nejsou v provozování nebo servisování společnosti 1. SčV, a. 5.Umístění těchto zařizení je nutné ověřit u vlastníků přísIušných staveb či pozemků (vlastníkem vodovodnínebo kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti Zákona č. 274/2001 Sb.o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovodnebo kanalizaci. neprokáže-Ii se opak).
Dále upozorňujeme. že se ve Vašem zájmovém území mohou nacházet vodohospodářská zařízení ve správějiných provozovatelů a rovněž zařízení ve výstavbě čí zařízení zrušená. Všechna tato zařízení nejsouv poskytnutém vyjádření zohledněna.

Vyjádření pozbývá platnosti:
- uplynutím doby platnosti vyjádření
- změnou rozsahu zájmového území či změnou důvodu vydání vyjádření- pakliže se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve vyznačenémzájmovém území neujistl o tom, zda toto vyjádření stále odpovídá skutečnosti (vytyčení sítí, novážádost o poskytnutí vyjádření k existenci zařízení na internetových stránkách společnosti1. Sčv, a.s.).

S

p(,Zdrawm-

Ing. Bc. Raben Morávek. MBA, LL.M.. DBA
technický ředitel

Stvánka 1 ze 2
1 scv. as Sídlo společnoslv Ke Kablu 971, 100 00 PranawNovohospodska 93, 261 OT Piibran' Společnost je zapsána v obchodním rejstříkuZákaznická unka 840111 322 u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka

by © VEOL 'A „
vnfo©1scv cz. www 1$Cv cz 10383 '



(Q)) 1. ch

Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 20.09.2023

Naše značka: 1SCVZAD17450

Situace zájmového území

,

[,./1,-. :
„ rl!
//

)

e /
947/18

.a

(

4//

„f/w/

/7 „»V/I/
„""“ ' „

7//

mm /,// 988/6

/<//

./
940/4

.

9 1133 \
W

,'

v .mn
nova

/ Úsek voauvodnmomm 7 Á / / / Úsek kan-nnmmeauu / unu elektro
úsek vodovcdníhn ranu ' úsek kamhnčniho řadu“ deštova |'.| Ochranné pásmo: |. uupeň
/ Úsek vodovodní piipojky Úsek hnanncnípripojxy Ú Ochranu: pásma: u. stupen
um vodovodni Připojky úsek kananucm pnpojny; nesmu Cl Ozhranne pásmo: "|_ stupeň
/ um vodovodnmo řadu: mimo pravo! / um unammmma' mimo provoz [! csmni
/ úsekvoaovoanmuianumušeno / um kmilmčnihoiidu zrušeno

Stránka 2 ze 2

1. SČV. as Sídlo společnosll: Ke Kabiu 971, 100 00 Prahaw
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická Ilnka. 840 111 322 u Městského soudu v Praze.oddí18. vložka

by © VEOLIA /Zinio©1scv cz, www 1scv cz 10383



Technické služby města Příbraml, p. o,

Ž L» ř esá'en 6, 36101 Přw'branwv

Ě te\ 318 624191 srvnawl mfo©ls pb cz www ts-pt: (?
Š fD datové schránky angygp
: příbram vČ 00058047 mc czooomow, xe pmm, & u : 838760247/0100
“k

VÁŠ DOPIS: ŽADATEL:

SPIS. ZNAČKA: 23-0187/KS Městský úřad Příbram
ČÍSLO JEDNACÍ: 1426/024/2023 Referent Odboru správy majetku

lana Říčařová
VYŘIZUJE: Kateřina Srchova' Tyršova 108
TEL./FAX.: 318 624 191 261 01 Příbram
E-MAIL: katerina.srchova©ts-pb.cz

DATUM: 13.10.2023

„Prodal části gazemku 9. č. 9885 v k. ú. Příbram za účelem zabezeečeni
nemovitosti a umístění oglocení"

Vyjádření sgrág střediska Veřeiné osvětlení:
Na výše zmíněné části parcelního čísla (dle Vašeho zákresu) se nenacházejí sítě VO,

k Vaší žádosti tak nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Veřejné osvětlení TS Příbram -— Petr Lukáš Vavřík
tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e-mail: lukas.vavrík©ts—pb.cz.

Vyjádření sgrág střediska Místni komunikace:
K prodeji výše zmíněného nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram — Josef Pospíšil
tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, email: josef.pospisí|©ts—pb.cz.

Kateřina Srchova'
Technicle “WLW

"'5515 Příbrami.
, přlspévková organizac. ©referent spravy 261 01 Příbram lv, U Kasáren 5.c; 00068047, mc; C200068047

Ter : 31s 524191,Moo.:77e 771 969



a = % Šgo ;.
-

š ="="' ŽĚÉŠ. %
Ž ;? gg 3w
3%:?; Ě?'

I
&= “%$—igZNÁLÉCKY PÚŠUDEK __'————*—' 38
_- 0
E

8číslo položky: 067395/2023 Ě—

'wlšš-š“'-“. » ' “. " “ Čí, . ig "; 5"4:35“ „:? .; " ' Ř '.ů '. '
_ $$$: », i'“ .;_. =. —— '

,. a;;k '...
'

.j- “.a _: *=. __ Y = „,—ší -_ ., .“
„&%

_;ÍZNW; „"— .; ' ,; „* * '
%;..ng „ „__vmm? F&& ' - 1—43 *1 „M Haf . w.; _ “* ' vrub “, *“““ š

, 53343. v.').._.v»a'aši$?wřůžfl'1»fíy;;_.':5y„?„m1 *=—
——_\ . _

'»f—„z-gqarf: -_v „“Jan “\'—_- .
- "'“ 7— ; -. - —. » .n.,»„»:a<„.==4;»raa --?;4?r-?—' : <; :=.
,

* _ -: -- _ „“,—„. . m; -.:-'=1' '-' — m.: vr _, _;_ : ___„;=»“--:—',' _..— .— » —w?»f=—, :; *
'Í :* . ' "1%Ati;

Šfx
. ;=-,;_-_ » , ....— „%;-„„ * Í-ěrí3"íř*1.“'ť'—»'Í.i<'1== .- .a . - — * » „3193515 3 9125" 5—5:- 334 “<“ . „_ ' „„

] Stručný popis předmětu znaleckého posudku

,

Cást pozemku p.č. 988/6 v k.ú. & obci Příbram

]

!Znalec: Ing. Kamila Štěpánková
ÍDělnická 390

252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448
e—maíl: posudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram
Tyršova MS
261 19Příbraml

Počet stran: 11 (5 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 03.1 1.2023 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 06.11.2023 _;

ř" l



1, ZÁDANH

1.1. Úče! znaleckého posudku
Stanovení ccny Zjištěné a ceny obvyklé pro účely majetkového vypořádání. včclnč stanovení výše
obvyklého nájemného

1.2. Prohlídka a zaměření .
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 03.1 1.2023.

' v B

2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpis z katastru nemovitostí ze dne 20.9.2023
— kopie katastrální mapy z internetu
. - územní plán města Příbram

- údaje z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro
- skutečností a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat
Název předmětu oceněni: Část pozemku p.č. 988/6 v k.ú. a obcí Příbram
Adresa předmětu ocenění: Gen. R, Tesaříka

261 01 Příbram 1
Kraj: Středočeský
Okres: Příbram
Obec: Příbram
Katastrální území : Příbram
. Počet obyvatel: 31 651

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCV = 1 576,00 Kč/mz

Vlastnické a evidenční údaje
Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1, podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost
Z předložené dokumentace je zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného neliší .

Celkový popis nemovité věci

Pozemek je uniístčn v části Příbram 1 v ulici Gen. R. Tesaříka v sousedství areálu Nemocnice Příbram.
Oceňovaná část pozemku o velikosti cca 183 m2 je úzký dlouhý pruh podél rozestavěné stavby na
pozemku p.č. 948/4, Má nezpevněný travnatý povrch? v KN je zapsaný jako ostatní plocha - silnice.

3.2. Obsah
1. Část pozemku

. _, .
%,



4. POSUDEK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis
Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb, č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č, 350/2012 Sb., č.303/2013 Sb., č, 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb„ č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. avyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb.:č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č, 488/2020 Sb., č. 424/2021 Sb. a č. 337/2022Sb.„ kterou se provádějí některá usmnovení zákona č. 151/1997 Sb.

1. Část pozemku

Stavební pozemek pro ostatní plachy, komunikace

© Úprava základních cen pro pozemky kom unikací
Znak

PiPl. Kategorie a charakter pozemních komunikací, veřejného
progtranství & drah
HI Učclové komunikace, vlečky a místní komunikace IV třídy -0,25(samostatné chodníky, cyklistické stezky, cesta v chatových
oblastech, obytné a pěší zóny)

P2. Charakter a zastavěnost území
1 V km území sídelní části obce

(LOSPB. Povrchy
H Komunikace s nezpevněným povrchem

-0,03P4. Vlivy ostatní neuvedené
11 Bez da1ších vlivů

0,00PS. Komerční využítí
1 Bez možností komerčního využití

0,30
4

. Úprava základní ceny pozemků komunikací [ = P5 * (1 + E P.) = 0,231
1 = 1

Přehled použltých jednotkových cen stavebních pozemků
., . , Zák1.cena . Upr. cena

Zamdem

[Kč/m21 Koefícmnty
[Kč/m2]& 4 odst. 3 - stavební pozemek — ostatní plocha, ostatní komunikace a veřejné prostranství& 4 odst. 3 1 576,- 0,231 1,000 364,06

, Parcelní Výměra Jedn. cena CenaTyp Nazev
číslo [mz] [Kč/mzl |Kč& 4 odst, 3 ostatní plocha - 988/6 183 364,06 66 622,98silnice

___ ,. _Ostatní stavební pozemek - ce1kem 183 66 622,98\
Část pozemku . zjištěná cena celkem = 66 622,98 Kč

„ 3 _

7/



4.2. Výsledky analýzy dat
]. Část pozemku 66 623; Kč

Výsledná cena - ceikc—m: 66 623,- Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 66 620,- Kč

slovy: Šedesá!šesnísícšestsetdvacet Kč

4.3. Ocenění obvyklou cenou

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy _ Octopus Pro,2 období posledních dvanáct měsíců. Podic tohoto sclVClu byly v upřynulé době zobchoduvány lylu. pozemky:

Realizovanéprodeje

I. Nemovitost

Obec: Příbram 1, ul. Gen. R. Tesaříka
Charakter: pozemek p.č. 947/35, ostatní plocha
Velikost pozemku: 231 m2
Realizovaná cena: 308 989,- Kč (1 338 Kč/m2)
Prodáno: 03/2023, V—2278/2023-211

_r
;74 „. ,;

_ **., ?:: 5:33; 1.55

, = ' :: (.mn lm „\ \.- , „'„.—.;;.\'f;v,_„-_,.. , ):sá-agv., :* ,

[%$—Aj; 'éš'ťl; ÉÝJ. _
" '

»
Nui & ';„ax'cffc'f „& "" "PM

—3“&$? ' "'žšéňgiiáůa aš?

II. Nemovitost

Obec: Příbram [, ul. Evropská
Charakter: pozemek p.č. st. 3619/18, ostatní plocha
Velikost pozemku: 66 m2
Realizovaná cena: 65 000,- Kč (985 Kč/m2)
Prodáno: 10/2022, V—8750/2022-211

!%“ _
i

i



_ “ÍÍÝÍ:
' jg, 13“- a

'
f_fg:

%,',žaaň'“ 'gáfi'wď tr“ »"-
_„,_;,7 „“v/\ 1, 33,135 “2533322 x;;

* ňů „:“

MW=
g_nŠ'Éiýggší ,;ék— raw , v

.. 2— : »».ďaLLL'gg _...__-'.;.;;;:j '. '— AJ.).

MMM

Obec: Příbram Vl — Březové Hory
Charakter: pozemek p.č. 1162/2, ostatní plocha - komunikace
Velikost pozemku: 86 m2

. Realizované cena: 129 000,- Kč (1 500 Kč/m2)
Prodáno: 03/2023, V-l7ll/2023-211

' “* “:snf $“;
,; „*=-“— 12.31— C_f' ;

;; * “Š
55232114 335;rl

ímž ĚŠŠjĚL,P"É_L -»
_ “E)“3.011 ÝWŽĚŠ

: ' '""T “74 “ :.,Í.. 5“

„ . r- .. .; ,
.;;fágy

\. „Vuh i_ái 2,311 :.v-i':

Hodnota stanovená cenou zjištěnou neodpovídá hodnotě, která by byla dosažena při prodeji
stejného, popřípadě obdobného majetku. Na základě porovnání všech zobchodovaných pozemků. s oceňovanými pozemky, na základě zkušeností vlastní & spolupracujících znalců se situaci na trhu
s obdobnými typy, odhadují obvykiou cenu pozemku na 1 000 Kč/mz. '

Část pozemku p.č. 988/6 (183 m2) 183 mm,- Kč

4.4. Stanovení obvyklého nájemného za užívání pozemku

Vx'gočet ročního náiemného:

Pozemek je umístěn v části Příbram [ v ulici Gen. R. Tesaříka v sousedství areálu Nemocnice Příbram.
Oceňovaná část pozemku o velikosti cca 183 m2 je úzký dlouhý pruh podél rozestavěné stavby na
pozemku p.č. 948/4. Má nezpevněný travnatý povrch, v KN je zapsaný jako ostatní plocha - silnice.

Cena pronájmu pozemků se pohybuje ve výši 3 — 6% z ceny pozemků za rok. Někdy se stanovuje „_
nájemné až ve výši 10%, to se týká pouze velmi atraktivních pozemků s komerční využitelnosti.

_ 5 .

%,

!



5 uthde na pnluhu a přístup k pozemkům. stunmuji cenu pronájmu \'c výši 5 % 1. ceny pozemkuya rok

Výpočet ročního nájemného:
Nájemné/rok 7. Části pozemku p.č. 988/6 .. . .. 183 000 Kč x 5 % _ 9 150,- Kč/rok

Odměna, náhrada nákladů

Odměna byla sjednána smluvně.

Znalečné účtuji dokladem č. 1389-98/23.

Prohlášení znalce
. Tento znalecký posudekje možno použít pro účely předvídaná v ustanovení 5 1273 zákona č. 99/1963Sb, občanského soudního řádu, ve znění pozdějších právních předpisů. Znalec prohlašuje, že si jevědom následků vědomě nepravdívého znaleckého posudku.

ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne612_2006. pod č.j. Spr. 4131/2005_ pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady sespecializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 067395/2023.

v Dolních Břežanech 06.1 12023
*orgrgdŠJ3050

O' 0 % Ý;
C O

__a 0 :.\
Ě “fila % 0—

* " „? (,) (A *" U
.? Š. % .W - _ď

!
GOD

A

(\
g

00 lu a*o

o*nsx ZNALECKÉ PEČETI

Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

_ 5 _
„



v , ,
PRILOHY ZNÁLECKEHO POSUDKU

.,
c: 067395/2023

Boček stran A4 v gříloze;
Fotodokumentace ]

Výpis z KN ]
Katastrální mapa 2
Mapa oblastí ]

;, , - '
*=; iii.? ;" %;" $$$. 31. &* 545?

351" ""Í Íri. ___. .
f=

*
“„tři-" _jftšx;_;lífu v >?! „"—___ w:"- --"„. ' ŠJ- 3%? ";i- „* '„ť'šzřf'v __. FEL. . QQ! Íí „.;—“Šý

'
aaa"- $ „

vyr.:
'-í'>_ _..„;__

'
:“ -la—gin,? .úfí-Ě ', 7277; .;kz;:a_„_J.-,.Š$',_._s.l -

_;ŠJ
ÍlÍ—VML “.“—- Š'Í- ,í'f . MŽ?

: ' V
' "?" *7. ' 'Xa'IJMZ—Ýfí., .—.-_*;„„j.f*_"

'. »“ „%“—;;,„g „»
' . Wai ..,

3, „
vavaťm

_, _- : ——L--.; *-q „..—
' “N“: 7 '- ." »-' < :;gj..)g-„__— .š:=.—L:—r

“ěl'ŽSŠ..,'-r:“'líhi “wu '
J, * *

55:;'1.—;1' _ťélříž—a
A .

,-
a ,

.' 'Q. „151311753 “ŠŠŠ“ “*":>akné,? šaw "' ,' — ' Í . 13—34; “ita“ .»N=; ÍsŠÝĚEÉ'ŘÍJ%: » f . 41 , —;—» FŠŠÉŽXŘWE. »
„'-=); ":.-Jáá" ;:L'FALQQŠkÍz—CŽ 'i'—_;Cxši—Ššchf N:: '

, Wc: ' v »? '--l . “*f* %? ,-

k

\
f ?

i *“
ř

. 7 . ; %

AŽ L a
i k

; l



\1]<'\\
\lmnfm .- 1.1:

vyhotovit; Jana miaíova, __WW __,7 _ „ ;_l_1:_„-—1 _ :. „„ „» „w„ „mmms czozoa Dříbnm 37:1
0:1. :mmák 1 0:22:11:psíci 539911 Příbram mmqmre o „&&an

MM..,„gmmmL
„,m„é=_.mm.um_—WM

Čísm »ka; KN 988/13
VÝHĚRAIm 1- 300

musmáwí 1115141- Příbram 715425
Půvoo PAŘCELY' Katastr ncmawmsn nm

LESY re:.r-r. :m
URČENÍ vaav- Ze snul'adlut » s 1sz
DRUH VOZEMKU: oslalmplorha

vwžm POZEHKU: srlmce
„Osou 00mm.- .
ŘfszlvaMu: .v-uawzoasrzu

' “_ ___ _"SEZNAM 51721 varan nemá BPEJ
MW . „ . „omivnšné OSOBY: na LV 10001

Opr'ávnénysubjnligdrcýa
„ __ m..,„nmm cm“mamma prom)

Měsíc Piibram, Yvršovu wa. 26101 Příbmm - Příbram 1 011243132

.
anl prha llnulkl vn prcspkh nemmmottl ' ust! .

(bol dplsu)

anl 97le Inéiujld :..quv “ní 5 vinni xouvkcjlddv ódljd (budnlfu)

poznamky . dalli obdobná údljc
(b.: dun)

.. ___-,_., .
„„..___w__ _ _ ,Nubývad ululy . 1an podmay !( úpisu

“&%—-a

Parcela KN 988/6
- lm. Ipsunn ze anu Smlouva a převodu vlmnmí ze au: 25.07.1997.

va21153/1997 3—10: 151/1991211m
910. Město ».mm Tanv! mw mag n;:„ym . p:.„m 1 ,;;qugg

' Vznik práva ze mmm zákon č.! 172/1991n1vm :e unc 22421999. “.s-(150099 &.
»01vz.9s/aooo 1-100095'2000—211pm:

Prv M9510 Příbram,1yl$ova 1oa„ 251111 Příbram - Příbram 1, IC:00243132

' vrmk práva ze dubna zákon v:.: 172/1991.

pmv1.az/1997 2-100042/1997-211Fn:
Pra Mim Pv'íDmm, Tyršova 105. 25101 Příbram - Příbnm 1, lc-nozcnsz

- Smtrmú smlouva v1 ]: 1623/1995 Smlouva směnnA-právnr ůčnky vkusu dne 10.7 1995
,. Powzwmzsss 2-100776/1995-211Fm:

vro: nesu: Fřibram, 'Iyršova 105, 25101 Příbram vPň'bram 1, 1C:oo2431:z

- vanu nrwauuce - mm" o převodu : 107/1996 Smlouva o beluplamem nřcvodu malellvv „» dne 1 7 1995
POLVZ 553/1995 .='-100553/1995-;1 1PID

Fro. Město Příblbm. Tyršova 108,26101 Wibrain » Ph'bmm 1. 1C;oomuz

' vzmb páva ze úkonu tákon č, : 172/1991.

vmvz—anm z.lmvwmum ,Pra:
Pro: ném Damn rvršova 11111, 15101 Wrbvam - 911mm 1, 1: 011243132

lilen'f'fť. 11113 x'is'Mísyshnnlr'lSRN/l0001 Lhrml 30 9. 34123



I !

Za Jatkam|

///1\//
„„

. _

I

' a | / ,/. __
/'"

a
,/ /

,
„ „Q,

/„_„
*

/// Í
!,

w:-/

AM ' ',

.
49

„I,

0 ., ,
EM ]

,ý____ ___„__ _,_„A______ňl

1 1000
_

[

Pozemek p.č. 988/6 *.' kú č, 735425

' 9 ' „z



Ž 6, ?hflyrf

.
,
* <:,iecfg—rrf/

4 HS-.
'

(7/

Č , (w 411/1“ ,.-.-7:5; 'Ý 7/"1
ď/

. 411/4 Lzrř*“i„33š?/“C/\

.
1ř'

ff! /
A

: ,_„/f_„!%/"a // \
-wv'P'ťí'Í'J'l »/' \ /'

„l_w' "* V“, ' j)

*“ \\ „ (\
. (A

„\ \ /'Š.

\ w:.. \ /'*"*í“?55j\

\\ \, „/-„__/
'/1 LLÝÍI/ŠŠŽ'Á/V/ '

\ ,_„__—?f»w'—H
_ „ , ,! \ /'

v ('"/'
„,., \

\' \“ Í,-

'-/ ""
\ ') * '“

/X

» „, /_ ,)
\. . , \ 35 í/J \ '/ \

„< "'

/
,;

/ \ \\ ,!
'/ ,/

" \

\ \ /f // \“

\\
\, .,// \\

, \.„_ „/—'/
\

\ .br-: vz / f/
\

...I
'//

\

.
\

/'//

D \ //
v

,-/

\“. l,/'

'52
95 v;

. 10 _

\

i
)



\

f

2
\ \tln'muu

:; $, mh

PRIBRAM „.
mm 3

“a'
7.
;;

.„nwm :
. )“

.
a *. „ ;

:
.

:
E

: lava
: “' u v _-

f :; mm. _.:
© ; “š

* . u.

.

»
F, Ž; Vychodni

Š
; %

= n „mem
Ž

!
' 3

Ultra!
:

,na“ (a
.."*

„»v' 2
_„

uma
. &* 2-"“"'—“ );

mnm
lukem

„. ..,mmwm, „ ; (rm Magnum „„
%„..—zs..
;—

mmn.. _ _
__

„w
2

3.
m,.,

:
?

“ea

WM
“a mam (um _;v „mm. _

š
km„ ,

_!
:

$ ! “'“/' mmén—
015 c.,u- Joma nwm & »„ __,.

q '

“%d—u.., ?: ,v .: ___-3“ »
MamaA

. '

(maJbecnice , „;
\ mLhola

' _" . _ . „u Příbramě
]

_ ,

Trhové

\““My w...... onom _ . 1:1,"
5%

,'y'*.' _
1 ' — __ ,

;)
eu .= \ /

, m/\
m 'i'“„. _ ; v-4 [ Prlbram '

„„a\ * 51 n::(* ]
Dubna ,;;l _

. l . ;,PC"" . L. ' ' O
:|

GSI
.

,:\" 'i'
_ . '

Dubenec v
\ '

>: . ; _
:

Bielavo
\

-1„1;<\
_ ,

- '; „..
v

!

h
„i 53:\Azm: '( __ m i.“

\l 52.-
ll

Há'e . _. „11 „
m

( '
au _

m
.: m .V' Stki | .. .

.

lm. \
;;“ W'

lilal/c? \

u \ . . .\ Jevusarevn' " ' ' ““""-“ “ Ewa „mw Maamaa

,

i - 1 1 .

4 i
i

L

.

.

|



USNESENÍ

Rada města 30. jednání datum konání: 27.11.2023

Žádost o prodej. případně pronájem části pozemku p, č. 988/6 v katastrálním území Příbram Usneseníčislo: R.usn.č.1068/2023 40
1) schvaluje úhradu částky ve výši ;1099„Kč/m2v/_r_ok za bezesmluvnf užívání části pozemku p. č. 988/6o výměře cca 183 m2 z celkové výměry 300 m2 (část pozemku je vyznačena v přiloženém sítuačním
snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu) v katastrálním území Příbram,
společností Cik - invest s.r.o., se sídlem Čs. armády 27, 261 01 Příbram IV, IČO 24740942, a to
zpětné od 01.05.2021,

2) schvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 988/6 o výměře cca 183 m2 z celkové výměry 300m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku. který je nedílnou součástí předkládaného
materiálu) v katastrálním území Příbram.

3) nedoporučuje ZM schválit prodej části pozemku p. č. 988/6 o výměře cca 183 m2 z celkové výměry300 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného
materiálu) v katastrálním území Příbram, společností Cik - invest s.r.o., se sídlem Čs. Armády 27, 26101 Příbram lv, IČO 24740942.

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

, v , „ , / / _, ,/„-/.r,„* [ v MINN ť/y/H ";7 MW" ";/m %! J) ff A
/ //",“/

Á
/

.

„!(/'



Jana Říčařová
&
Od: cókíur©emailbz
Odesláno: 12. fprgsince 2023 22:48 '
Komu: Jana Ríčařova'
Předmět: Re: Dotaz k podané žádosti o prodej části pozemku

Eobíiý. déň cikánye; „děkuji !

--—------— Pvůvodní e—mail -----—---—
Od: Jana Ríčařová <Jana.Ricarova©pribrameu>
Komu: cikjur©emaích <cikjur©email.cz>
Datum: 12.12.2023 09:05:45
Předmět: Dotaz k podané žádosti o prodej části pozemku

Váženýpan-

město Příbram eviduje žádost společnosti Cik — invesL s.r.o. () prodej, příp. pronájem části
pozemku p. č. 988/6 v katastrálním území Příbram.

Dle náhledu do katastru nemovitostí bylo zjištěno, že tato společnost pozemky p. č, 948/3 a
p, č. 948/47 oba v k. ú. Příbram odprodala do Vašeho vlastnictví _ jako fyzické osobě.

Z tohoto důvodu Vás žádáme o sdělení, zda případný prodej poptávané části pozemku p. č.
988/6 má být realizován do vlastnictví společnosti Cik — invest, s. r. 0. nebo do Vašeho
vlastnictví.

Za odpověď obratem předem děkujeme a jsme s pozdravem

[Strana] 0/6


